Aperitif
Aperol Spritz 5,20
Hugo 5,20
Martini oder Campati 1/161 4,30
Campati Soda 1/161 4,50
Campari Orange 1/161 4.90
Lillet Berry (Lillet Rosé, Wild Berry, Beeren) 7,20
Lillet Buck (Lillet Blanc, Ginger Ale, Limette) 6,90
1 Glas Prosecco 4,50
1 Glas Prosecco mit Aperol oder Hollunder 4,90
WEISS ROT

Weingut Wendelin Offene Landweine 1/4 1

Gruner Veltliner (rrocken) 5,60 Zweigelt (trocken) 5,80
Neuburger (trocken) 5,60 Blaufrankisch (trocken) 5,80
Spritzer sif3/sauer 3,20 Spritzer sif3/sauer 3,20

Offene Qualititsweine 1/8 1

Weingut Miiller Weingut Miiller

Gruner Veltliner 3,80 Zweigelt 3,90
Weingut Leonhard Weingut Keringer

Chardonnay 2020 5,00 Heideboden 2020 6,00
Scheurebe 2021 4,50

Weingut Kellner

Weillburgunder aber) 4,80

Wir servieren zu unseren Weinen gratis Quellwasser, sollte jedoch nur
Wasser getrunken werden, verrechnen wir fir 0,3 1€ 0,80 und fiir 0,51€
1,00. Wir bitten um Verstandnis!

Gerne servieren wir Euch zu unseren Speisen ausgesuchte Weine, aus
unseret WEINKARTE
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Bier

Zipter vom Fass (Pfiff)
Zipter vom Fass (Seidel)
Zipter vom Fass (Halbe)
Zipter vom Fass (Pitcher)
Gosser Naturradler
Gosser Naturradler
Maisel’s Weille vom Fass
Maisel’s Weille vom Fass
Maisel’s Weille (Flasche)
Maisel’s Weille (dunkel)
Zipter alkoholfrei
Weizen alkoholfrei

Alkoholfreie Getrinke

Tirola Kola, Orangenlimo, Zitronenlimo,
Spezi, Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft
Coca-Cola Zero, Almdudler (Flasche)
Mineralwasser (Flasche)

Mineralwasser grof3 (Flasche)

Sodawasser

Sodawasser

Rauch Sifte (Natur): Pfirsich,
Multivitamin, Marille, Mango (Flasche)
Safte gespritzt (mit Soda)

Safte gespritzt (mit Leitungswasser)

Tonic Water, Ginger Ale oder
Bitter Lemon (Flasche)
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0,21
0,31
0,51
1,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

031
0,51
0,331
0,331
0,751
031
0,51

021
0,51
031
0,51
031

021

2,90
3,40
430

12,50
3,40
430
3,50
450
450
450
430
4,60

3.20
450
3,30
2,70
5,00
1,80
2,90

3,30
3,90
3,70
3,70
3,50

3,30



Warme Getrinke

Tasse Verlingerter 2,90
Tasse Kaffee Hag 2,70
Kleiner Brauner 2,70
Milchkaffee, Latte macchiato G 3,50
Cappuccino G 3,50
Tasse Heil3e Schokolade (mit Milch gemacht) 3,70
Tee 2,60
Glihwein Y41 O 5,20
,Jagatee® Va1 O 6,00
Irish Coffee G O 6,20

Weinbrand, Cognac

Scharlachberg
Asbach Uralt
Remy Martin
Hennessy

Whisky, Whiskey

Ballantines

Jim Beam
Southern Comfort
Johnny Walker
Jameson

Oban
Lagavulin

LikoOre Div. Sorten

Wodka

Eristoff
Absolut

2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

2 cl

2cl
2cl

3,20
3,20
4,00
4,00

6,90
6,90
4.90
5,10
5,90
9,60

10,60

3,80

2,90
2,90

Schnipse 2 cl Fa. Aggstein

Obstler, Marille, Nuss,
Williams, Apfelkorn,
Zirbe 3,10

Premium Schnaps 2 cl Fa.

Aggstein

Siehe Rondell 4.90

Alte Beere Fa. Prinz

Apfel, Williams,
Marille, Kirsche,

Nuss, Zwetschke 4.40
Rum

Bacardi 3,60
Diplomatico 4,60
Plantation 5,20
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